Lkona MKQOY COLLI Ne2 um.C.l'azgaposa c."Ymkona
Mprvem nNuwm Paspen Ne peL,. bniogo
3aBTpak 3aKyckKa 410  BartpyLuka c TBOPOrom
Te(pTenn W3 MHAEWKM C COYCOM TOMATHbIM U
Az ePTe A y

6noaa Kallen rpeyHeBoin

Cnagkoe Xne6 nweHUYHbIN

xne6 Xneb6 pxxaHoii

376 Yail cMOpOAMHOBO-A6104HbIl
WToro:

TS
AMPEKTOP KON .B.enerkaesa

Ota./kopn

Bbixog, 1
75
90/40/150

20
20
200

UeHa
16,00
45,03

1,00
1,00
8,97
72,00

KanopuitHocTb
207
271,62

46,88
34,16
122,50
682,16

JeHb 08.09.2020

benkn  XKupbl  Yrnesogpl

8,26 7,24 27
13,14 8,66 35,28
1,52 0,16 9,84
1,32 0,24 6,68
0,42 0,18 29,80
24,66 16,48 108,8



